Data jsou aktuální na den 02-05-2024 02:14
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rel-30a12v-jqx-15f-p-10442.html
Relé 30A/12V-JQX-15F
Včetně DPH 66 Kč
Bez DPH 54 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 134 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00917445
Výrobce Inne
Popis produktu
Relé JQX-15FA-1C
Napětí cívky: 12V
Nosnost:
- NC: 20A / 28VDC, 20A / 240VAC
- NO: 30A / 28VDC, 30A / 240VAC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold